

PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Eletrônico Nº 00030/2019

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.556.839/0001-24 - JARDEL J VIEIRA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	Unidade	120	R\$ 77,3200	R\$ 9.278,4000
Marca: CENSI				
Fabricante: CENSI				
Modelo / Versão: CENSI				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Kit univeral de duplo acionamento para caixa acoplada - mecanismo universal - completo. Referência CELITE ;DECA 1100.SI.60.01, Hydra ou equivalente. OBS: O produto fornecido deverá ser 100% compatível com a bacia e caixa acoplada convencional linha Saveiro da fabricante Celite (ref. 02355)."				
Total do Fornecedor:				R\$ 9.278,4000

19.915.068/0001-29 - FERRAGENS LIDER GAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 8.262,1400
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 15.888,8500
44 BOMBA D'ÁGUA - PEÇA/COMPONENTE	Unidade	1	R\$ 1.049,9000	R\$ 1.049,9000
Marca: DANCOR				
Fabricante: DANCOR				
Modelo / Versão: DANCOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba de pressão (conjunto pressurização) 0,5 HP 600W- Ref. DANCOR Smart Jet Modelo 17201202 conforme padrão da instalação				
45 ASSENTO VASO SANITÁRIO	Unidade	35	R\$ 277,1400	R\$ 9.699,9000
Marca: Sicmol/astra				
Fabricante: Sicmol/astra				
Modelo / Versão: Sicmol/astra				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento sanitário PNE de resina virgem de poliéster compatível com bacia sanitária Celite Linha Handicapped Stylus Excellence cor Branco CELITE, com ferragens em aço inox. Ref: Assento Sanitário Stylus Excellence Handicapped CELITE.				
Total do Fornecedor:				R\$ 34.900,7900

21.875.005/0001-38 - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVALHEIROS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
66 CANOPLA	Unidade	5	R\$ 208,6000	R\$ 1.043,0000
Marca: S/M				
Fabricante: S/M				
Modelo / Versão: S/M				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Acabamento Montreal Inox Código: A604290201 para caixa de descarga Montana M9000."				
Total do Fornecedor:				R\$ 1.043,0000

26.392.294/0001-38 - NOVA ATACADISTA PARA CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
67 BOTÃO ACIONAMENTO CAIXA DESCARGA	Unidade	5	R\$ 32,4500	R\$ 162,2500
Marca: MONTANA				
Fabricante: MONTANA				
Modelo / Versão: A604282000				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mecanismo de comando Código: A604282000 para caixa de descarga Montana M9000.				
68 REPARO TORNEIRA	Unidade	5	R\$ 72,1800	R\$ 360,9000
Marca: MONTANA				
Fabricante: MONTANA				
Modelo / Versão: A604160600				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira-boia PFC Código: A604160600 para caixa de descarga Montana M9000.				
Total do Fornecedor:				R\$ 523,1500

Valor Global da Ata: R\$ 45.745,3400



[Voltar](#)

